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 Format A4

WZ-ORA-...

Wieszak ORA

ZnAl

Wg tabeli

Wg tabeli

N/D

Karton

20 szt.

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków

26

89
,8

44,9

7

Ø 4,2

WZ-ORA-06 Edelstahloptik / acier brossé / acero pulido 

ZnAl

WZ-ORA-18 Gold gebürstet / or brossé / oro cepillado 

WZ-ORA-20M schwarz matt / noir mat / negro mate  

WZ-ORA-25 heller Graphit / graphite brillant / grafito brillante 

Kleiderhaken ORA
Crochet de suspension ORA
Percha ORA

KLEIDERHAKEN / SUSPENSIONS / PERCHAS 


